Ec regula per contrarium oñdit q
 vno concessio omnia pcel
 sa intelliguntur que sequuntur ex illo et sic facit ad
 qōnem quā disputauit que ad litterā hic ponetur
 et sic proponebatur. **Q**ueritur an ex priuilegio huius stu
 dij per quod concessit papa quibusdaz prohibitis quod pos
 sint hic audire ius ciuile et in eo libere studere liceat eis hic in
 eo iure docere vel doctorari. **Q**uia senarius numerus est
 perfectus vt. §. eo. li. in poemio nouo quodam ordine dispu
 tandi hunc tenebo modum ex textu enim thematis sex verba
 vel partes assumens quasi per glosarum formam super ipsis
 arguam pro et contra et erit primuz super verba priuilegio. se
 cunduz super verbo huius studij. tertius super verbo alias p
 hibitis. quartum super verbo audire. quintum super verbo li
 bere. sextū super verbo studere. post que determinabitur du
 biū. dabit consiliū et solutō et p trarijs satisfiet. **E**t vt expe
 riar an expediat nouellā meā quo ad decretoruz allegatōes
 sic scribi vtar hic algorismo. **A**d primum priuilegio. cer
 tum est et vulgare qd priuilegia maxime principū sunt large
 interpretāda. immo largissime. ij. q. iij. ad fi. xj. q. ij. qui manu
 mittitur. de verbo. signifi. in his et c. olim. ff. de consti. princ. l.
 fi. C. de sen. pas. et resti. l. vlti. cum ergo hic loquamur de inter
 pretatione verborum rei tam fauorabilis fiat ampla maxime
 vt pena vitetur astute interpretantium. C. de legi. l. ij.

Contra licet regulariter predicta sint vera tamen non habent locum quando privilegium datur super re ambiciosa quod patet de preben. quibus lib. eo. s. e. li. de fi. pres. c. j. et veniat regula que a iure cum suis concor. i. eo. Item licet privilegia sint favorabilia non tamen recedimus a verbis ipsorum de privi. porro. r. c. recepimus de preben. cui de no. pone ergo quod per privilegium mihi competat usus rei vel iter nunquid per hoc habeo usufructum vel actum. planum est quod non quod verbum id non importat. insti. de usu et ha. in pn. ff. eo. l. ij. insti. de serui. in pn. immo quod plus est ipsa verba sepius restringunt. quod p. de privile. petistis. s. eo. li. r. eo. ti. abbates r. c. vt aplice quare cum prohibito sit favorabilis vt infra probabitur privilegium ambiciosum ergo non dilatandum sed verbum restringendum vel saltim in significatioe propria retinendum maxime quod facilius concedit subesse quam pesse. de fi. presby. c. j. cum similibus. et quo ad predicta vide quod scripsi de verbo. signi. olim super vlti. glo. **H**uius studij p. per hoc verbum thematis privilegium non persone vt tibi sed boni. civitati et studio fore concessum ca ergo concessio fuit ipsius studij ampliatio vt etiam p. ex verbis sed est patens quod intantum potest ampliari studium per summi legisse doctrinam sicut per scholasticam disciplinam ad quod de Titoliuo dicit hierony. in premio bibliothecae. ad eum romam venisse multos nobiles de finibus hispanie et gallie et quos ad sui contemplationem roma non traxit illius hominis fama perduxit. vt ergo saluet causa concessio nis etiam de docente privilegium dicitur intelligi ad quod facit quod privilegia vniuersitatibus concessa favorabiliora sunt quam concessa personis. s. eo. li. de privile. ne aliqui. Ex alterius ergo persona consequitur studens doctorandi et docendi potentiam quod ex sua non posset nec hoc est nouum. quod patet de con. pre. auctoritate. ff. ad tertul. l. ij. s. obijcit. ver. si sic. C. de na. li. auten. licet cum similibus. Contra licet sic ampliari posset tamen hec verba non sonant vt dictum est. s. ad id quod de alterius persona dicitur respondet per decre. is cui de preben. s. eo. li. als. prohibito. aduertendum est quod isti prohibiti sunt constitutione canonica: et sic concedentis. s. pape fiat ergo contra ipsius papam lata interpretatio quod optime probat dec. cum dilectus de p. sue. et regula contra eum. i. eo. ti. cum suis concor. r. ff. de pac. l. veteribus et quod ibi non excipere enim potuit papa et nil excepit ad hoc de iure pa. ex litteris. r. c. cum seculum. omnia ergo veniant in concessione maxime quod prohibitio penalis et sic stricte sumenda. de peni. di. j. pene. s. eo. li. de elec. statutum. ff. de penis interpretatione. j. e. ti. in penis cum concor. Contra hanc prohibitio propter penam odiosam fit tamen propter sui causam est favorabilis vt. s. ampliatie theologie studium ne cle. vel mo. super specula. Item vt melius vacet sacris. xxxj. di. s. causa et quibus. c. sequentibus. de offi. archi. et archi. episcopus. c. j. ad id de fin. c. vni. ff. de archi. non distinguem. s. sacerdotio. hoc ergo odiosum et favorabile nec late nec stricte interpretemur sed stemus verbis. ad hoc quod non de elec. cum in cunctis in. v. gl. et eo. ti. c. penul. s. eo. li. intelligatur ergo omissum quod non fuit expressum. xxxvj. di. vbi nam cum suis concor. glo. immo ex aliquorum actuum expressione reliqua videntur excepta et prohibita sicut cum vendo fundum expressis aliquibus instrumentis fundi reliqua video excepisse. ff. de fundi. i. struc. questus. s. item respondit et. l. cum delationis. s. cui sum dum. maxime quod cum concedit prohibitio leges audire causa concessio nis videtur vt melius intelligat canones vt no. xxxvj. di. c. j. sed experientia docet quod magisterium scientie nil adijcit ergo et c. de transla. c. ij. **A**udire. aduertendum est negari non posse quin sub verbo auditus includatur doctrina. inest. n. ex vi correlatiui quod si possit audire ergo alios docere si ergo per privilegium concedit ex vi correlatiui et conexi alteri vt doceatur ergo et isti vt doceat. ad hoc. v. di. ad eius. video enim quod non solum principale includit accessorium. sed etiam conexum accessorio vel ipsius accessorium quod probat de offi. dele. prudetias. s. sexta. et s. se. et probat. s. e. li. de preben. c. antepe. ff. de li. et post. si ita. s. regula. de donatio. inter vi. et vxo. c. ij. casus quoque breuitatis causa per te videas. esset enim absurdum quod privilegium meum plus tibi quam mihi conferret et quod tibi pro me competat fortius mihi. xxx. di. illud. ite si mihi concedit usus rei ergo et ipsi rei factio quod probat. s. e. li. de sen. exc. qm. concessio enim vsu christi-